
Verksamhetsberättelse för Västerhejde Bygdegårdsförening 2011 

 

Bygdegårdens styrelse överlämnar härmed verksamhetsberättelsen 

för året 2011. 

 

Styrelsen har under det gångna året bestått av ordförande Siv 

Blomberg, v.ordförande Östen Andersson, kassör Lotta Bägerfeldt, 

sekreterare Anna-Greta Lickander, Agne Ahrling, Bengt Blomberg, 

Raimo Johansson samt Nils Söderlund som ersättare. 

 

Revisorer har varit Berth Dahlström, Lars-Erik Lewedahl samt 

ersättare Olof Bäckström. 

 

Fastighetskommittèn har bestått av Östen Andersson smk, Bengt 

Blomberg samt Raimo Johansson. 

 

Verksamhetskommittén har bestått av Anna-Greta Lickander, Agne 

Ahrling samt Siv Blomberg. 

 

Marknadsföringsgruppen har bestått av Nils Söderlund, Lotta 

Bägerfeldt och Erik Unnerfelt. 

 

Årsmötet hölls den 28/2 i bygdegården. 23 medlemmar var 

närvarande. Ordförande för kvällen var medlemmen Hans Klintbom. 

Efter mötesförhandlingarna bjöds det traditionsenligt på ärtsoppa 

och varm punsch. 

 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden och 

ett stort antal arbetsmöten. 

 

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 137 hushåll. Det är en 

ökning med 24 hushåll sedan förra året. 

 

Medlemsvärvning pågår hela året. 

 

Bokningarna av bygdegården har varit av blandat slag såsom 

bröllop, årsdagsfester, myndigheter, föreningar, mfl. Styrelsen 

har åtagit sig att ordna förtäring och att duka. Medlemmar hyr 

bygdegården till reducerat pris. 

Föreningen har införskaffat en projektor med duk med hjälp av 

bidrag från kommunen. 

 

Representation för föreningen har bl.a. varit på 

bygdegårdsdistriktets årsstämma i Västerhejde då vi fick 

utmärkelsen ”Årets bygdegård 2011”. Representanter för föreningen 

har vid flera tillfällen varit närvarande vid inbjudan till olika 

teaterföreställningar och konferenser i bygdegårdar runt ön.     



I samband med Bygdegårdsdistriktets årsstämma deponerade 

Riksförbundet fyra tavlor till bygdegården. 

 

Aktiviteter såsom loppis, hantverks-, påsk- och höstmarknaderna 

har föreningen haft försäljning av kaffe, kaka, fastlagsbullar, 

korv och bröd samt våfflor med sylt och grädde, vid vissa 

tillfällen. ”Ullpartner” hade i våras visning av sina produkter i 

bygdegården. 

 

Efter utmärkelsen ”Årets bygdegård 2011” bjöd föreningen alla 

Västerhejdebor till ”Öppet hus”  på kaffe, kakor, korv och bröd, 

ponnyridning, tipspromenad, lotterier med skänkta priser samt en 

enkät-undersökning ang. 

intresse av att engagera sig i bygdegårdens aktiviteter. Ett 50-

tal medlemmar deltog 

 

Medlemmarna får medlemsbrev direkt i brevlådorna av 

styrelseledamöterna. 

Annonsering sker i ”Annonsbladet” och genom affischering. 

 

Marknadsföringsgruppen har under året arbetat mycket med 

företagare i Västerhejde. De bjöds in till en träff i 

bygdegården. 

 

Reparationer i bygdegården har varit av skilda slag bl.a. det 

elektriska systemet, gamla armaturer har byts ut, ommålning 

utvändigt av huset, mm. 

 

Slutord 

Vi i styrelsen är mycket stolta över att ha fått utmärkelsen 

”Årets bygdegård 2011”!!!!! Styrelsen ser att ännu ett år har 

gått med en glädjande och positiv utveckling för bygdegården. 

Önskan om en samlingspunkt för boende och företagare i 

Västerhejde socken kvarstår. Samarbete med Hembygdsföreningen 

fortgår. Vi är dock i stort behov av fler aktiva medlemmar som 

hjälper till vid olika aktiviteter och i styrelsearbetet!!!!! 

 

Styrelsen vill framföra ett tack till alla som engagerat sig och 

bidragit till verksamheten 2011. 

 

Styrelsen för Västerhejde Bygdegårdsförening 

 

Siv Blomberg          Östen Andersson    Lotta Bägerfeldt 

 

Anna-Greta Lickander  Agne Ahrling    Bengt Blomberg 

 

Raimo Johansson     Nils Söderlund 
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